
Determina Dirigenziale N.31 del 10/08/2016 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
PUBBLICA ISTRUZIONE

      N.31   DEL 10/08/2016

Oggetto: Determina di approvazione degli atti relativi alla
procedura di affidamento in concessione del servizio
di trasporto scolastico per gli alunni delle scuole
pubbliche dell'infanzia e primaria e trasporto alunni
disabili e adempimenti conseguenti.

Il giorno dieci del mese di Agosto dell'anno duemilasedici.

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche
e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
del Commissario Prefettizio n. 7 del 24.01.2002 modificato
con delibera di consiglio comunale n. 19 del 21 marzo 2013;

Visto che con Deliberazione di Consiglio Comunale n.39 del
07/06/2016 è stato approvato il Bilancio di Previsione per
l'anno 2016.



Determina Dirigenziale N.31 del 10/08/2016 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

PREMESSO

- che, con precedente Determina n. 30 del 09.08.2016si è dato

avvio alla procedura in oggetto, sulla base degli elementi

essenziali ivi indicati ed implementati, in questa sede;

- che le ragioni di ufficio consentono, allo stato, di

procedere all’approvazione delle regole di gara, onde adempiere

agli obblighi di pubblicità e svolgere il procedimento ad

evidenza pubblica;

DETERMINA

Per i motivi detti in narrativa:

- di approvare gli allegati bando, capitolato, DUVRI ed

avviso da pubblicare in GURI, previa acquisizione del CIG; 

- di disporre la divulgazione ai sensi di legge in GUUE;

- di demandare agli uffici l’adempimento degli ulteriori

obblighi di pubblicità;

- di trasmettere il presente atto al Servizio finanziario per i

provvedimenti di competenza.

Il Responsabile del procedimento

Istruttore Direttivo

Patrizia Maduli



Determina Dirigenziale N.31 del 10/08/2016 pag.3

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 10/08/2016 F.to IL RESPONSABILE
 del Centro di Costo 

MADULI PATRIZIA

______________________________________________________________

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne
attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151 del D.
Lgs. 267/2000.

 Lì 10-08-2016  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

MARIO RAG. LETTIERI BARBATO

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 10-08-2016  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

MARIO RAG. LETTIERI BARBATO

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli
atti e della  trasparenza  dell'azione  amministrativa, viene
affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per rimanervi
quindici giorni.

Lì 10-08-2016 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO AFFARI GENERALI

Sig.ra Patrizia MADULI

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


